
UCHWAŁA NR XLVII/670/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Gminie Ustronie Morskie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Ustronie Morskie 
z przeznaczeniem na naprawę pasa drogowego w miejscowości Bagicz, w celu 
przejezdności - obszar w części działki nr 64 (droga gminna publiczna 871001Z) i działki nr 
31/11 (droga gminna wewnętrzna). 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostanie sfinansowana w 2022 roku ze środków 
budżetu Gminy Miasta Kołobrzeg, w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Miasto Kołobrzeg 
a Gminą Ustronie Morskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA202D0-8C72-4A40-9652-D2170C309D1F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

Pomoc finansowa dla Gminy Ustronie Morskie w formie dotacji celowej ma na celu poprawę stanu 

drogi w miejscowości Bagicz.  

Jest to droga dojazdowa do Podczela m.in. dla pojazdów o większej dopuszczalnej masie 

pojazdu, z uwagi na ograniczenia tonażowe, jakie występują na ul. Kresowej w Podczelu. 

Partycypacja w remoncie drogi stanowi zatem interes publiczny również dla Gminy Miasto 

Kołobrzeg.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AA202D0-8C72-4A40-9652-D2170C309D1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



